Категория земель – земли 

населенных пунктов. Разрешенное использование – хранение и переработка сельскохозяйственной продукции (1.15). 
Местоположение: Новосибирская область, Колыванский район, д. Щукино. 

Начальная цена продажи земельного участка составляет 187 200,00 руб. (сто восемьдесят семь тысяч двести руб. 00 коп.).  
Сумма задатка – 37 440,00 руб. (тридцать семь тысяч четыреста сорок руб. 00 коп.).  
Шаг аукциона – 5 616,00 руб. (пять тысяч шестьсот шестнадцать руб. 00 коп.). 
Существующие обременения: нет. Ограничения в использовании: нет. Коммуникации на земельном участке отсутствуют. 

По информации МУП Колыванского района Новосибирской области "Коммунальное хозяйство" на земельном участке